

Zimtsterne, lose (Artikel - Nr.: 54207)

Zimtsterne, lose

Zutaten

MANDELN (40%), Zucker, Feuchthaltemittel Sorbit, Honig (7%), WEIZENMEHL, HÜHNEREIWEIß, Zimt, Rapsöl, Glukosesirup, Karamellzucker, HÜHNEREIWEIßPULVER, MAGERMILCHPULVER, Speisesalz, HÜHNEREIPULVER
Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE